21926 - COPA YACHT CLUB PAULISTA INFANTOJUVENIL - G2

DATA
06/12 A 07/12

CLUBE NOME DO ARBITRO
Yacht Club Paulista Victor Cunha

victorl59.cunha@gmail.com

PLANO DE JOGOS

CATEGORIAS N® DE INSCRITOS -- 06/12/2025 07/12/2025 ---

1
12MP
INFANTO
JUVENIL
14MP
16M
12F
TOTAL JOGOS
QUADRAS
OBSERVACOES :

Inicio dos jogos:

Sabado e Domingo as 08:00h.

7
11
4
11
3

N N e e e ey
2M 4 2 2+2

3 2+1
3+4 2+1
2 2+2
3+4 2+1
1+1+1

21 20
4A6 AAGb

Esse torneio serd realizado em conjunto ao torneio 21925 - COPA FUTURO KIDS G2 - YCP

N3o teremos servicos de boleiros .

A4

FEDERAGAD PAUILISTA DE TEMIS



