

21926 - COPA YACHT CLUB PAULISTA INFANTOJUVENIL - G2

DATA	CIDADE	CLUBE	NOME DO ÁRBITRO
06/12 Á 07/12	São Paulo	Yacht Club Paulista	Victor Cunha victor159.cunha@gmail.com

PLANO DE JOGOS

CATEGORIAS		Nº DE INSCRITOS			06/12/2025	07/12/2025			
INFANTO JUVENIL		40	QUINTA	SEXTA	SÁBADO	DOMINGO	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA
	12M	4			2	2+2			
	12MP	7			3	2+1			
	14M	11			3+4	2+1			
	14MP	4			2	2+2			
	16M	11			3+4	2+1			
	12F	3				1+1+1			

TOTAL JOGOS				21	20				
QUADRAS	*			4 Á 6	A Á 6				

OBSERVAÇÕES :

Início dos jogos:

Sábado e Domingo ás 08:00h.

Esse torneio será realizado em conjunto ao torneio 21925 - COPA FUTURO KIDS G2 - YCP

Não teremos serviços de boleiros .

